



## VÝZVA K DÍLČÍMU PLNĚNÍ

### Smluvní strany

**Česká republika – Ministerstvo obrany**

**Se sídlem:**

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

**IČO:**

60162694

**DIČ:**

CZ60162694

**Zaměstnanec pověřený jednáním:**

ředitel Vojenského historického ústavu Praha

**Datová schránka:**

hjaavk

**Adresa pro**

**doručování**

Vojenský historický ústav Praha, U Památníku

**korespondence:**

1600/2, 130 05 Praha 3 - Žižkov

(dále jen „objednatel“)

a

**Kangaroo group, a.s.**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 6490

**Sídlo:**

Komenského 1056, 664 53 Újezd u Brna

**IČO:**

29298687

**DIČ:**

CZ29298687

**Datová schránka:**

nhg7arh

**Adresa pro doručování korespondence:**

Komenského 1056, 664 53 Újezd u Brna

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé,

se na základě čl. V, odst. 5.1. Rámcové dohody o dílo ev.č. 80/5/011/2/2020-1241 ze dne 29.1.2020 (dále jen „dohoda“) dohodly na znění dílčí výzvy k plnění k plnění takto:

**Předmětem výzvy k dílčímu plnění je:**

a) závazek zhotovitele - na své nebezpečí a na svůj náklad dodat objednateli 3. výzvu k dílčímu plnění dle specifikace v níže uvedené tabulce.

b) závazek objednatele - řádně a v čas dodanou službu převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

**Objednáváme u Vás:**

Název	Délka materiálu /cm (obvod rámu)	Počet kusů	Cena za 1 ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH v %	CENA CELKEM S DPH
<b>Napínání obrazů na blindrámy *</b>						
Napínací rámy / 42x60 obvod cm =	204	11	480,00	5 280,00	21	6 388,80
Napínací rámy / 90x60 obvod cm =	300	8	580,00	4 640,00	21	5 614,40
Napínací rámy / 100x70 obvod cm =	340	6	580,00	3 480,00	21	4 210,80
<b>CELKEM</b>				<b>13 400,00</b>	<b>21</b>	<b>16 214,00</b>

**Upřesnění výzvy k dílčímu plnění (tabulky):**

\* = výroba blindrámu z vlastního materiálu + napnutí dodané grafiky na rám, konečná úprava

**Doba plnění:** do 4 pracovních dnů od doručení dílčí výzvy k plnění k plnění (dle Rámcové dohody).

**Celková cena:** se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění dílčí výzvy k plnění, a to ve výši **16 214,00 Kč** (slovy: šestnáctitisícdvěstěčtrnáct korun českých). Celková cena je stanovena včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním smlouvy.

Zhotovitel zašle objednateli elektronicky potvrzenou dílčí výzvu k plnění k plnění na e-mail: spicka.vhu@seznam.cz.

- 4. 11. 2020

V Praze dne

Ředitel

Vojenského historického ústavu Praha

V Újezdu u Brna dne

- 4. 11. 2020

Ředitel společnosti

Kongres